1585^{ter}. **Astrothelium consanguineum** Müll. in Engl. Jahrb. XX p. 297. — Corticicola in Usambara: Holst. — Endem.

1587. Etiam in America septentrionali.

- 1589^{bis}. **Mycoporum pycnocarpum** Nyl. in Flora 1858
p. 381. — Corticicola in regione zambesica: Meny-
harth et in Usambara: Holst. — Austral., Amer. sept.,
Mexico, Nov. Granat., Brasil.
- 1589^{ter}. **Mycoporum pycnocarpoides** Müll. in Engl. Jahrb.
XX p. 290. — Corticicola in Usambara: Holst. —
Endem.

* * *

Plerique libri et commentarioli, quibus usi eramus in
hisce conscribendis, in ipso tenore præmissorum enumerati
et suo quisque loco digesti sunt.

Reliquum est, ut addamus et copiam nobis factam esse
numeri lichenum copiosissimi ex Aegypto missorum et Li-
chenes Algeriensis exsiccatos, quos edidit Dominus Flagey,
per Doctorem Arnold Monacensem aliquantum temporis
nobis commodatos fuisse, qua quidem re scientiam Lichenum
Africorum nostram magnopere et multifariam amplificatam
esse libere et ingenue confitemur.